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Personliga möten   
ger bra aFFärer

Affärsmässig investering 
dagens näringslivstoppar, rockstjärnor och it-innovatörer flyger privatjet, det mest effektiva av alla 

färdmedel. att resa med privatjet är inte en kostnad, utan en affärsmässig investering. Flexibilitet är 

nyckelordet; glöm flygbolagens linjenät, glöm deras tidtabeller, glöm hotellnätter och biltransfers. med 

privatjet kan du landa nära resmålet, i lagom tid till mötet och vara hemma igen till kvällen. eller göra 

tvärtom, fortsätta resan i takt med att nya idéer och möjligheter dyker upp. 

ständigt stArtklArt
besättning och flygplan står redo för dina behov, ring så är du på väg inom en timme. Friheten är  

total. i ärlighetens namn medför resande på den här nivån också ett visst mått av bekvämlighet. det 

handlar om detaljer, som extra komfortabla säten, catering och drycker efter egna smaklökar. Här kan 

du också arbeta ostört utan andra resenärer. allt sådant är en följd av konceptet, och en positiv spin-

off effekt. men fokus med privatjet är alltid på det effektiva tidsutnyttjandet. 

välj finAnsiell lösning 
affärsjet är det mest flexibla sättet att resa på, och flexibiliteten gäller naturligtvis även den ekonomiska 

och ägarmässiga delen. Vi erbjuder tre olika lösningar: 1) äga sitt eget flygplan och låta grafair operera 

det. Vi håller med piloter, service och underhåll. 2) bli delägare i grafairs pool med välskötta affärsjets.  

3) man kan även boka resa på traditionellt sätt. För den som vill prova på att resa med affärsjet kan 

detta vara ett bra första steg. 





hÄR BOKAR DU  
ALLA TYPER AV FLYG

tAxiflyg – vArt vill ni åkA?
det är lika lätt att boka taxiflyg som att boka en taxibil. lyft luren och berätta vart du vill, så kan vi vara 

i luften inom en timma. målet kan vara valfri plats i världen. kanske gäller det resa till en mässa i nice, 

till tuffa förhandlingar i kuwait eller bad med familjen i Visby. det faktum att vi har vår bas på stockholm 

City airport betyder att resan blir snabb, bekväm och garanterat fri från köer. 

sjöflyg till vAckrA skärgården
Våra sjöflygplan är det bästa av två världar eftersom de kan landa på både vatten och land. resan från 

arlanda eller bromma och ut i skärgården blir därför en kort, bekväm tur. efter ca 15 minuter lägger  

vi till vid bryggan. Under sommaren pågår seglingstävlingar i sandhamn och marstrand. Vi flyger den 

sträckan på en timme och fyrtiofem minuter. Företagsevent och utflykter? Vi kan några riktiga smultron-

ställen ibland kobbar och skär. 

AmbulAnsflyget som livräddAre
att grafair håller hög kvalitet som flygorganisation bevisas av att vi även driver ambulansflyg, bland annat 

i ett nära samarbete med ecmo Center på karolinska och Pets på astrid lindgrens barnsjukhus. Under 

dygnets alla timmar står vi beredda att rycka ut med specialutrustade flygplan för att hjälpa till att rädda liv. 

ECMO Centrum. Karolinska.
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FLYG FRån STOcKhOLm 
ciTY AiRPORT 

grAfAir - prisbelönt AffärsflygterminAl
För att affärs- och taxiflyg ska fungera på toppnivå krävs en speciell affärsflygterminal (Fbo på 

flygspråk) som är anpassad för de högre kraven. det handlar om service, snabbhet och diskretion. 

grafair Jet Center är en av världens mest uppskattade affärsflygterminaler som i flera internatio-

nella rankingar hedrats med topplaceringar. Från bilparkeringen utanför terminalen är det bara en 

30 sekunders promenad genom terminalen ut till det väntande flygplanet. 

erfArenhet och kompetens 
grafairs grundare och ägare bengt grafström flyttade 1976 till Florida där han drev sveriges 

största flygskola. snart började han även köpa och sälja flygplan, och till sist sköta kundernas 

flygadministration. För detta ändamål grundades 1999 grafair Flight management ab. idag finns 

grafair inc. kvar i Florida men den svenska verksamheten dominerar.

kontAktA oss för en introduktion
affärs- och taxiflyg är inte en lyx utan ett sätt att effektivisera resandet. är du intresserad av att 

utnyttja din tid effektivare kan du kontakta oss för en visning av verksamheten, besöka den privata 

terminalen eller boka en demoflygning. mycket välkommen. 



Flygplatsinfarten 1
168 67 bromma 

tel: 08-98 26 00
e-post: office@grafair.se
www.grafair.se

skanna Qr-koden för att komma till vår hemsida.

med catering från

www.muhren.se

Grafair 
fliGht ManaGeMent aB


